
Ufficio FINANZIARIO
U.O.S. Contratti ed Espropri
Stazione Unica Appaltante

Verbale Rep. n. 46 del  03/06/2019

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite il  Portale della piattaforma di E-Procurement della Provincia di
Potenza, per  l’appalto  di:  Accordo  Quadro  con  unico  operatore  per  l’esecuzione  dei  lavori  di
manutenzione, servizi  e forniture per le strade provinciali  di  Potenza –  Accordo Quadro n.  3 – AreaAccordo Quadro n.  3 – Area
Centro – Anno 2019 – CIG 78805882F2  Centro – Anno 2019 – CIG 78805882F2  - PRIMAPRIMA  SEDUTASEDUTA  DIDI  GARAGARA.  .   Riferimento gara telematica n.
G00017.

L'anno  DUEMILADICIANNOVE addì  03 del mese di  GIUGNO, alle ore 11:46, in sala aperta al pubblico,
presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri dell’Ente suintestato, nella stanza n. 61 situata al piano terzo dello
stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1, alla presenza dei signori:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara;

-   sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara;

-    sig.ra Daniela DE CARLO, componente del seggio di gara;

- sig.ra Isabella MANCUSI, segretario verbalizzante del seggio di gara.

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

E’ presente, per gli operatori economici il Sig. LUONGO Lucio in qualità di Delegato della società L.D.A.
SRL - Delega del 03/06/2019 agli atti di questa S.A. in allegato al presente  verbale.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara
la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara  la
regolare composizione del seggio e la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO

� che con la Determinazione Dirigenziale n. 946 del 16/04/2019 dell’Ufficio Viabilità e Trasporti, si
approvava il progetto di Accordo Quadro in oggetto, di importo complessivo di € 1.210.000,00 di cui
€ 972.320,00 a base d’asta comprensivi di € 28.320,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso
d’asta, oltre ad € 237.680,00 per somme a disposizione, disponendo al contempo di procedere alla
scelta del contraente mediante l’indizione di procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera
c) del D. Lgs. 50/2016 e ss. Mm e ii, previa consultazione ove disponibili di almeno 40 operatori
economici da individuarsi, nel rispetto di quanto previsto dalle Linee Guida ANAC n. 4 di attuazione
del citato D. Lgs. 50, mediante apposita indagine di mercato, da svolgersi tramite avviso di indagine

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 3 - Area Centro  - Anno 2019
1/7

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0018858/2019 - I - 03/06/2019 14:42:24



esplorativa, teso ad acquisire manifestazioni di interesse, adeguatamente pubblicizzato sul profilo di
committente dell’Ente;

� che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 968 del 17/04/2019 di questo Ufficio è stato
approvato l’avviso di indagine esplorativa ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016,
contenente  il  valore  dell’affidamento,  gli  elementi  essenziali  del  contratto,  i  requisiti  di  idoneità
professionale,  i  requisiti  minimi  di  capacità  economica/finanziaria  e  le  capacità  tecniche  e
professionali richieste ai fini della partecipazione, il numero minimo ed eventualmente massimo di
operatori  che  saranno  invitati  alla  procedura,  i  criteri  di  selezione  degli  operatori  economici,  le
modalità per comunicare con la Stazione Appaltante, come indicato dalle suddette Linee Guida n.
4/2016 dell’Autorità  di  Vigilanza sui  Contratti  Pubblici,  così  come modificate dalla  Delibera del
Consiglio n. 206 del 01/03/2018;

� che in data 09/05/2019, giusta verbale Rep. n. 40, è stato effettuato il sorteggio, secondo le modalità
contenute nell’avviso, di n.40 operatori economici da invitare alla presente procedura negoziata tra i
192 che sono stati ammessi;

� che l’elenco dei concorrenti da invitare è stato approvato dal RUP così come previsto dall’avviso di
indagine esplorativa pubblicato in data 17/04/2019;

� che  in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale  n.  1223 del  17/05/2019  è  stata  predisposta
lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 e ss
mm e ii, attraverso il Portale della Piattaforma di E-Procurement della Provincia di Potenza, inviata
tramite  la  Piattaforma predetta,  in  data  20/05/2019 con  comunicazione prot.  n.  17169,  alle  sotto
elencate imprese sorteggiate:

N. 
N.

d'ordine
software

RAGIONE SOCIALE
PARTITA

IVA
INDIRIZZO COMUNE CAP PR

1 148
CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO 
SOC. COOP.

'01685300400 VIA C. DI MARZABOTTO N. 47 RIMINI 47922 RN

2 193 C.M.C. SRL '01801500859 VIA LEONARDO DA VINCI 17/A MUSSOMELI 93014 CL

3 30 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI SRL '01482210760 VIA MADONNA DEL CARMINE N. 
247/Q

POTENZA 85100 PZ

4 229
E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI 
CONSORZIATI SOCIETÀ COOPERATIVA A
RESPONSABILITÀ LIMITATA

'00666750542 VIA MENINNI N. 89 GRAVINA IN PUGLIA 70024 BA

5 187 ROCAR COSTRUZIONI SRL '01638000768 C/DA PRATILAMIA MELFI 85025 PZ

6 129 VERTULLO COSTRUZIONI SRL '04710820657 VIA S.P. CERVATI 43 PAIGGINE 84065 SA

7 145 COSTRUZIONI L. AMENDOLA SRL '03059970651 VIA J. F. KENNEDY AQUARA 84020 SA

8 124 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI SRL '04196710653 LOCALITÀ PURRIELLO,4 BUCCINO 84021 SA

9 255 CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL '02838140735
CONTRADA SANT’ANGELO ZI 
SUD

FASANO 72015 BR

10 50 MAROTTA MAURIZIO '00915970768 VIA VINCENZO VERRASTRO, 17 POTENZA 85100 PZ

11 90 S&C COSTRUZIONI SRL '02872940735
VIA PER MARTINA FRANCA 
N.5950

TARANTO 74123 TA

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 3 - Area Centro  - Anno 2019
2/7

Pagina 2 - p_pz_0018858/2019



12 14
GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L 
UNIPERSONALE

'01799510654 PIAZZA EUROPA N°24 OLIVETO CITRA 84020 SA

13 119 GI.MA. S.R.L. '06459281215 VIA SAN PAOLO BELSITO 41 NOLA 80030 NA

14 267 EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. '02022980763 CORSO GARIBALDI, 10 SAVOIA DI LUCANIA 85050 PZ

15 136 CENTRO BETON SRL '00545970766 S.S. 168 KM. 35,600
PALAZZO SAN 
GERVASIO 85026 P

16 95 ROMAR SRL '02586310647 VIA A. MORAVIA, 4 CESINALI 83020 AV

17 263 CO.RES. SRL '04126400656 VIA SAN GIOVANNI 12 TEGGIANO 84039 SA

18 233
MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI 
SRL

'01468210768
VIA VITTORIO EMANUELE III N. 
265

CANCELLARA 85010 PZ

19 61 NUOVA DEMAR S.R.L. '02551640788 VIA UMBERTO NOBILE RENDE 87036 CS

20 88 FORNARO VINCENZO '02234100739 C.DA GROTTAFORNARA SNC STATTE 74010 TA

21 74 COS. MAN. S.R.L. '01382510764 VIA VALLE PARADISO N. 15 POTENZA 85100 PZ

22 210 SINISGALLI COSTRUZIONI S.R.L. '01951270766 VIA ISCA DEL PIOPPO N. 67 POTENZA 85100 PZ

23 258 DEL PRETE S.R.L. '01843890763 VIA A. VOLTA, N.19 MELFI 85025 PZ

24 161 LIANZA S.R.L. '01822940761 VIA MAGGIO RONCHEY,22 LAGONEGRO 85042 PZ

25 72 DIBIASE SRL '01622770764 VIA GRUMENTINA, 22 MARSICOVETERE 85050 PZ

26 120
CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. 
DONATO CLAPS & C.

'00933180762 VIA ISCA DEL PIOPPO,35 POTENZA 85100 PZ

27 20 CAVECAN S.R.L. '01074300763 P.ZZA ALCIDE DE GASPERI, 15 ACERENZA 85011 PZ

28 265 GEG COSTRUZIONI SRL '01815340763 VIA MARATEA 1 POTENZA 85100 PZ

29 94 MAFFULLO COSTRUZIONI SRL '01705060760 VIA NAZIONALE 294 PESCOPAGANO 85020 PZ

30 185 C.COSTRUZIONI S.R.L. '01744260769 VIA ZANARDELLI, 5 BELLA 85051 PZ

31 65 L.D.A. SRL '01607820766 VIA VULTURE, 26 ATELLA 85020 PZ

32 250 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. '01698170766 VIA LIMITI, 37 BARAGIANO 85050 PZ

33 228 I.F.C.S.R.L. '01375090766 VIA F.LLI ROSSELLI SNC PICERNO 85055 PZ

34 157 VENTRA ANTONIO S.R.L. '01679250769 VICO BELFIORE 19 MELFI 85025 PZ

35 31 SANTORO SRL '00926110768 VIA DELLE MAGNOLIE, 81 ATELLA 85020 PZ

36 35 BOCHICCHIO NUNZIO '00636040768 C/DA VALLE DELL’ORO BELLA 85051 PZ

37 123 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. '01314240761 VIA POGGIBONSI, SNC
CORLETO 
PERTICARA 85012 PZ

38 172 PFG SRL '01913310767 VIALE V.EMANUELE N. 69 VIGGIANO 85059 PZ

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 3 - Area Centro  - Anno 2019
3/7

Pagina 3 - p_pz_0018858/2019



39 240 BASSO S.R.L. '01801200765 VIA SANTA CROCE, 49 MELFI 85025 PZ

40 99 PEPE SRL '01635590761 ZONA PIP SANT’ARCANGELO 85037 PZ

� che entro le ore 12:00 del 31/05/2019, termine stabilito dalla lettera di invito, sono state acquisite dalla
Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici sotto indicati:

N.
Plico

RAGIONE SOCIALE
DATA PRESENTAZIONE

OFFERTA 
N. PROT. 

1 CO.RES. SRL 23/05/2019 17668

2 BOCHICCHIO NUNZIO 24/05/2019 17812

3 GEG COSTRUZIONI SRL 27/05/2019 17936

4 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP. 28/05/2019 18055

5 SINISGALLI COSTRUZIONI SRL 28/05/2019 18223

6 ROCAR COSTRUZIONI SRL 28/05/2019 18227

7 CAVECAN S.R.L. 28/05/2019 18239

8 DONNOLI COSTRUZIONI S.R.L. 29/05/2019 18258

9 ATI - I.F.C. SR.L (CG) / G.E.P.I.F. di Famularo Gerardo & C. SNC (mand) 29/05/2019 18314

10 MAROTTA MAURIZIO 29/05/2019 18333

11 PFG SRL 29/05/2019 18381

12 GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 29/05/2019 18382

13 BASSO S.R.L. 29/05/2019 18383

14 CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C. 29/05/2019 18386

15 GI.MA. S.R.L. 29/05/2019 18387

16 VENTRA ANTONIO S.R.L. 29/05/2019 18388

17 PEPE SRL 30/05/2019 18391

18 CAROLI PIETRO COSTRUZIONI SRL 30/05/2019 18394

19 IMPRESA CARUCCI COSTRUZIONI S.R.L. 30/05/2019 18395

20 COS.MAN. SRL COSTRUZIONI MANUTENZIONI 30/05/2019 18397

21 VI.GI.EFFE COSTRUZIONI S.R.L. 30/05/2019 18398

22 CENTRO BETON SRL 30/05/2019 18400

23 LIANZA S.R.L. 30/05/2019 18401

24 DIBIASE SRL 30/05/2019 18402

25
ATI - EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. (CG) – PASCALE 
PREFABBRICATI SRL   (mand) 31/05/2019 18407

26 MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL 31/05/2019 18421

27 C.COSTRUZIONI S.R.L. 31/05/2019 18422

28 SANTORO SRL 31/05/2019 18430

29 COSTRUZIONI L. AMENDOLA SRL 31/05/2019 18450

30 TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C. 31/05/2019 18453

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 3 - Area Centro  - Anno 2019
4/7

Pagina 4 - p_pz_0018858/2019



31 L.D.A. SRL 31/05/2019 18456

32 MAFFULLO COSTRUZIONI SRL 31/05/2019 18476

TUTTO CIO’ PREMESSO

il Presidente del seggio di gara

� PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la Piattaforma;

� DISPONE di procedere al sorteggio del metodo di aggiudicazione di cui all’art. 97, comma 2, del D.Lgs. n.
50/2016; effettua il sorteggio il Sig. LUONGO Lucio, presente alle operazioni di gara in qualità di Delegato
della società L.D.A. SRL; è estratto il metodo di cui all’art. 97, comma 2, lett. c).

� PROCEDE all’apertura della Busta telematica amministrativa di ciascun operatore economico che ha
prodotto offerta,  secondo l’ordine indicato dal  sistema, ed all’esame della  documentazione in  essa
contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO  n.1: CO.RES.  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.2: BOCHICCHIO NUNZIO: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;

PLICO n.3: GEG COSTRUZIONI SRL - in avvalimento con la società  ORCHIDEA SRL - la documentazione
contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n.4: CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP - ha indicato quale impresa consorziata
esecutrice dei lavori la società SATURNO APPALTI SRL - la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;

PLICO n.5: SINISGALLI  COSTRUZIONI  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO; 
PLICO  n.6: ROCAR  COSTRUZIONI  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO n.7:  CAVECAN S.R.L.:  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato  AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.8: DONNOLI  COSTRUZIONI  S.R.L.  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.9: ATI  - I.F.C. SR.L (CG) / G.E.P.I.F. di Famularo Gerardo & C. SNC (mand): la documentazione
contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.10: MAROTTA MAURIZIO: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  
PLICO n.11: PFG SRL - in avvalimento con le imprese  ANSELMI WORKS DI ANSELMI MAURIZIO e BARONCI

SALVATORE -  la  documentazione  relativa  all’avvalimento  dell’impresa  ANSELMI WORKS DI ANSELMI

MAURIZIO non è apribile in quanto,il .pdf trasmesso è danneggiato,  pertanto il concorrente viene dichiarato
AMMESSO CON RISERVA;

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 3 - Area Centro  - Anno 2019
5/7

Pagina 5 - p_pz_0018858/2019



PLICO n.12: GIGLIO COSTRUZIONI S.R.L.  UNIPERSONALE:  la  documentazione  contenuta  nella
busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.13: BASSO  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO n.14: CLAPS COSTRUZIONI S.A.S. DEL GEOM. DONATO CLAPS & C.:  la documentazione
contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,
pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.15: GI.MA.  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.16: VENTRA  ANTONIO  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.17: PEPE SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme
a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.18: CAROLI  PIETRO  COSTRUZIONI  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.19: IMPRESA CARUCCI  COSTRUZIONI  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  
PLICO n.20: COS.MAN. SRL COSTRUZIONI MANUTENZIONI:  il DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO

(DGUE non è apribile in  quanto il  .pdf trasmesso è danneggiato,  pertanto il  concorrente  viene dichiarato
AMMESSO CON RISERVA;

PLICO n.21: VI.GI.EFFE COSTRUZIONI S.R.L.  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.22: CENTRO BETON SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa
è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.23: LIANZA S.R.L. - in avvalimento con la società COGEM SRL - la documentazione contenuta nella
busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il
concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.24: DIBIASE  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è
conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  
PLICO n.25: ATI - EREDI CAVALLO FRANCESCO S.R.L. (CG) – PASCALE PREFABBRICATI SRL

(mand): la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme a quanto richiesto
nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.26: MAROTTOLI COSTRUZIONI E SERVIZI SRL.:  la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.27: C.COSTRUZIONI  S.R.L. - in  avvalimento  con  la  società  F.LLI MIELE SRL;;  il  “PASSOE”
prodotto  è  intestato  ad  altra  impresa  non  concorrente  in  gara,  pertanto  il  concorrente  viene  dichiarato
AMMESSO CON RISERVA;

PLICO n.28: SANTORO SRL:  la  documentazione contenuta nella  busta telematica  amministrativa è
conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.29: COSTRUZIONI L. AMENDOLA SRL.:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 3 - Area Centro  - Anno 2019
6/7

Pagina 6 - p_pz_0018858/2019



PLICO n.30: TROIANO S.A.S. DI TROIANO LUCIO & C..:  la documentazione contenuta nella busta
telematica amministrativa è  conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito,  pertanto il  concorrente
viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.31: L.D.A. SRL.: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è conforme
a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.32: MAFFULLO COSTRUZIONI SRL:  la documentazione contenuta nella busta telematica
amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene
dichiarato AMMESSOAMMESSO.. 

Il Presidente, alle ore 14:05  sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed all’acquisizione,
tramite la Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1) PLICO n.11: PFG SRL ;

2) PLICO n.20: COS.MAN. SRL.

3) PLICO n.27: C.COSTRUZIONI S.R.L. -

e comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione
dei lavori il giorno  10 GIUGNO 2019 a partire dalle  ORE 10:30 presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri
dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1; di tanto verrà
data comunicazione ai concorrenti mediante avviso pubblicato sul Profilo del Committente all’indirizzo
www.suaprovinciapotenza.it,  sulla pagina dedicata alla presente procedura, alla voce  “Comunicazioni
della Stazione Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
     f.to dr.ssa Valentina DEL GROSSO

               

                  IL COMPONENTE                                            I L COMPONENTE
                    f.to sig.ra  Enza SANTALUCIA                          f.to  sig.ra Daniela DE CARLO 

  IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
           f.to sig.ra Isabella MANCUSI

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 3 - Area Centro  - Anno 2019
7/7

Pagina 7 - p_pz_0018858/2019


